OEC/587/2007 – lcs

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 14 de setembro de 2007.

Senhora Diretora,

Em atenção ao ofício de Vossa Senhoria, datado de 11 de setembro do corrente ano, sob o protocolo nº 14482/2007, reconduzo os funcionários Paulo Chiaroni (titular) e Ivete Spada Leite (suplente), para representarem esta Casa na composição do Conselho Municipal de Previdência, pelo mandato de 2 (dois) anos.

Sendo só para o momento, renovo protestos de elevada consideração.

Atenciosamente,

                                           Edson Antonio Pereira

PRESIDENTE

Excelentíssima Senhora

Edna Maria Soares da Silva

Diretora do Serviço Assistencial dos Funcionários e Servidores Municipais de

BEBEDOURO – SP

“Deus seja louvado”